
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

 

 
 

 
                  Τρίπολη, 29/09/2022 
 
                     Αρ. Πρωτ.: 852 
 

 Ταχυδρ. Διεύθυνση:   
 Τ.K. – Πόλη:   
 Ηλεκτρον. 
ταχυδρομείο: 
  Ιστοσελίδα: 
  Πληροφορίες: 
  Τηλέφωνο: 
   
 

  

Ακαδημίας 12 
221 31 – ΤΡΙΠΟΛΗ   
 
pekespelop@gmail.com  
http://blogs.sch.gr/pekespelop/ 
Αθανασία Χρονοπούλου 
2710-227321 
 
 

  

  

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού» 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Η υπ’ αρ. 13423/ΓΔ4/2021 Υ.Α. ΦΕΚ 491/Β/9-2-2021 με θέμα «Εσωτερικός 

κανονισμός λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

2. Οι διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 111/12/6/2020) 

3. Η υπ’ αρ. 1957/4-3-2019 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη ΠΔΕ Πελ/σου  με θέμα 

«Ανάθεση Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης  Α/θμιας Εκπ/σης στους 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου»  

 

εγκρίνουμε τον Εσωτερικό Κανονισμό του 8ου  Δ. Σχ. Καλαμάτας για το σχολικό έτος 2022-

23, ο οποίος απεστάλη στη Σ.Ε.Ε. Αθανασία Χρονοπούλου ΠΕ70 της Παιδαγωγικής Ευθύνης 

του σχολείου, με το υπ’ αρ. έγγραφο 236/29-9-2022 του Διευθυντή  του σχολείου. 

   
   

                                                                
                                                                              

Η Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου Δασκάλων (ΠΕ70) 
του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 

 

mailto:pekespelop@gmail.com
http://blogs.sch.gr/pekespelop/

